BE THE INSPIRATION
インスピレーションになろう

★名鉄菜館
★12：30点鐘
★第１回クラブ協議会（ガバナー補佐訪問）
　全員・ガバナー補佐　山口和一様

Rotary Weekly Report 2018.7.19 Vol.3

次　回
７月26日の
例　会

週報
御殿場ロータリークラブ

http://www.gotemba-rc.gr.jp/

国際ロータリー第2620地区

●例　会　場／名鉄菜館
●開 会 点 鐘／12：30
●ロータリーソング／我等の生業
●内　　　容／各委員長所信表明
　　　　　　　クラブ奉仕委員長・会員増強委員長・
　　　　　　　公共イメージ向上委員長・
　　　　　　　プログラム委員長・親睦活動委員長

第2523回　例会プログラム

●会員誕生日／７月19日　勝又　誠君
●皆　出　席／７月12日　林　則夫君
　　　　　　　　　　　　（ロータリー歴６年）

会　員　慶　事

会 長 挨 拶
　みなさん、こんばんは。
　前回に続いて、声の出演で申し訳ございません。
　今日は前会長・幹事慰労会です。
　勝又　洋会長も「ご苦労様でした」「よかった、よかった」で終わる予定でしたが、そうはいきません
でした。あまり経験の無いことにかなり直面した前会長ですから、ここは、もうしばらくがんばってもら
うしかありませんでした。
　同時に新会員歓迎会でもあります。新会員のお二人には、なるべく早くみんなに溶け込
んでいただきたいと思います。怖そうに見えても、みんないい人ばかりです。
　最後に、親睦活動委員会の皆様、本日はよろしくお願いいたします。
　酒はほどほどにね。

望 月 　 茂
代読　勝又　洋 君

会長挨拶用
ＱＲコード

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

司　会
渋谷　一君

ソングリーダー
大胡田明寿君

出席報告
渡辺修司君

会員誕生日
芹澤正明君

皆出席
豊山徹也君

7/12の出席報告 6/28のメーキャップ

※やむを得ず欠席される方は、午前9時50分までにご連絡下さい。

勝又　誠君・望月　茂君・若林洋平君・山内強嗣君

60名 56名 52名 92.86％ 100％

会員数 出席者数 暫定出席率出席計算に
用いた会員数

前々回の
確定出席率

欠席者
（４名）

６月15日

６月15日

６月28日

６月28日

７月２日

社 会 奉 仕

せせらぎ三島ＲＣ

Ｅ ク ラ ブ

Ｅ ク ラ ブ

Ｅ ク ラ ブ

勝又安彦君

山内強嗣君

豊山　篤君

若林洋平君

豊山徹也君

鎌野　篤志

望月　　茂
芹澤　正明

2018.7.19 Vol.3Rotary Weekly Report

国際ロータリー第2620地区

　望月会長のメッセージでは「ご苦労様」が

少し入っている様な気もしますが、多少複雑

な感のあるご苦労様会の気がします。この場

をお借りして申し上げるのなら、秋田前幹事

には大変なご苦労をかけたと思っております。

　又、お二人の新会員の方々には、ロータ

リー歴１ヶ月にも関わらず、会に溶け込んで

下さっておられる事に安心しております。

　最後に親睦活動委員会の皆様には、本日を

始めとして一年よろしくお願い申し上げます。

前会長・幹事慰労会
並びに新会員歓迎会

前会長

勝 又 　 洋君

開会挨拶
親睦活動委員長
池谷正徳君

記念品贈呈
秋田前幹事　勝又前会長　勝間田前会計

乾　杯
齋藤　保君

歓迎ワイン贈呈
新入会員

長田　崇君　勝又　淳君

ホームクラブ100％出席表彰
稲葉博之君　勝又　洋君

閉会挨拶
勝又博文君